
WWW.KARASEK.CZ

Patio Living 
Strong

Rámový posuvný systém pro pergoly a terasy 
s izolačním nebo bezpečnostním sklem

http://www.karasek.cz


WWW.KARASEK.CZ

Patio Living Strong
Rámový posuvný systém s izolačním nebo bezpečnostním sklem
PATIO LIVING STRONG  je nový rámový zasklívací systém s posuvnými křídly (vzájemně přesouvanými). 
Tento systém Vám nabízí možnost pohybovat křídly horizontálně a paralelně odsouvat z obou stran. 
Křídla s madly vpravo i vlevo s možností zajištění madlem se západkou nebo s FAB vložkou. Velkou výhodou 
je možnost realizace širokých a těžkých křídel, až do 100 kg hmotnosti.  

• Tento moderní a praktický systém může být instalován do teras, pergol, balkonů a komerčních jednotek 

• Lze zasklívat prostory určené k pravidelné temperaci nebo občasnému vytopení do komfortních teplot 

• Systém je bez přerušeného tepelného mostu 

• Posuvná křídla systému jezdí po spodní kolejnici 

• Ložiskové komponenty zaručují velmi snadné posouvání křídel 

• Spodní kolečka s možností výškového nastavení dovolí mírné nerovnosti podlahy 

• 3, 4 nebo 5 panelů a jejich násobky

DETAILY SYSTÉMU:  

• MOŽNOST PŘESUNU KŘÍDEL NAPRAVO I NALEVO 
• Lepené bezpečnostní sklo Connex 4.4.1 nebo izolační sklo 16 mm (4/8/4) 
• Možnost seřízení ložisek  
• Snížená spodní kolejnice výšky 25 mm, možnost zabudování do podlahy 
• Spodní kolejnice ukončené speciálními zátkami s drenážními otvory pro zajištění odtoku vody 
• Možnost stranového zajištění bez použití zámku 
• Možnost uzamčení zámkem s klíčem 
• K dispozici zhotovení v několika standardních barvách nebo v jakémkoliv odstínu RAL. 

•max. šířka křídla VSG 44.1(mm): 1600  

•max. šířka křídla ISO 4-8-4 (mm): 1200  

•max hmotnost/křídlo (kg): 100  

•max. šířka systému (mm): až 15480  

•max. výška systému (mm): 2600 

Zámek s FAB vložkou Standartní zámek Madlo 

TŘÍKŘÍDLÝ SYSTÉM
další řezy můžeme zaslat na požadavek

▲   ukázka šířky systémů při 3 či 4 nebo 5 kolejnici 

http://www.karasek.cz

